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   Hankinta- ym. sopimukset 18 § / 2021 

 

Sosiaalisen median vaikuttajamarkkinoinnin hankinta 12-20 -vuotiaiden 
rokotuskattavuuden nostamiseksi 
 

Selostus ja perustelu Kuopion kaupunki tähtää viestinnässään palvelemaan kaikkia kohderyhmiä. 
Yhtenä haasteellisena kohderyhmänä ovat nuoret, ja etenkin alle 20-vuotiaat 
nuoret. Kaupungin sosiaalisen median kanavilla on paljon seuraajia, mutta tätä 
ikäryhmää on kaupungin omissa kanavissaan vaikea tavoittaa riittävästi. 
 
Koronapandemian hillitsemiseksi on tärkeää nostattaa rokotekattavuutta vä-
estössä. Etenkin lasten ja nuorten kohderyhmässä rokottamishalukkuutta on 
syytä lisätä lasten ja nuorten hyvinvoinnin ja terveyden näkökulmasta.  Lapsi-
asiainvaltuutettu on viitannut koronapandemian viestintään ja sen puutteisiin 
etenkin lasten ja nuorten osalta 27.7.2021 lähettämässään avoimessa kirjees-
sään julkisen sektorin toimijoille (ks. liite 1, s. 3/5). 
 
Nuoret käyttävät viestinnässään erityisen paljon sosiaalisen median kanavia, 
joista vain osaan kaupungilla on päivitettävät tilit. Sosiaalinen media on nopea 
tapa tavoittaa laajoja kohderyhmiä, mutta sen huonoihin puoliin lukeutuu 
myös laaja dis- ja mis-informaation määrä, jolle etenkin mediakriittistä toimin-
tatapaa vasta opettelevat lapset ja nuoret ovat erityisen alttiita. 
 
Tavoittaaksemme 12 - 20-vuotiaiden kohderyhmät, hyödynnetään sosiaalisen 
median vaikuttajamarkkinointia, jossa paikalliset sosiaalisen median vaikutta-
jat viestivät koronarokotuksista omilla sosiaalisen median tileillään. Levittä-
mällä näin viranomaisen virallista tietoa, kaupunki edistää koronarokotetietoi-
suutta lasten ja nuorten parissa. 
 
Hankittavan kampanjan hinta on 3 870,00 € (+ alv. 24 %). Kampanjan toteut-
taa ja hallinnoi yhteistyössä Kuopion kaupungin kanssa Somessa.com Oy. 
 

 

Päätös Päätän tilata tarjouksen mukaisen työn Somessa.com Oy:ltä. Kus-

tannukset katetaan kokonaan koronapandemian budjetista (KP 

6910: Korona-pandemia). 

 

Toimivallan peruste Elinvoima- ja konsernipalvelun toimintasääntö § 5 ja § 6. 

 

 

Kirsi Soininen    
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markkinointijohtaja    

 

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asian- 

hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 

kirjaamosta. 

 

 

Valmistelija  

Ville Titoff, puh. +358 44 718 2162 

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

Liitteet Oikaisuvaatimusohjeet 

 

 

Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 16.9.2021. 

    

 

Tiedoksi  

Kaupunginhallitus            

 

Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 16.9.2021. 

 

Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 

 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuk-

sen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistui-

meen. 

 

Oikaisuvaatimusoikeus 

 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuu-

teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 

 

 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedok-

sisaannista.  

 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle vii-

meistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 

päättymistä. 

 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 

näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettä-

essä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saa-

neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 

viestin lähettämisestä.  
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Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 

päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 

kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  

 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaa-

timusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapun-

päivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuk-

sen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

 

 Kaupunginhallitus 

 

  Postiosoite  PL 228, 70101 KUOPIO 

  Käyntiosoite  Tulliportinkatu 31 

 Sähköposti  kirjaamo(at)kuopio.fi 

 Puhelin  017 18 2111 

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 

täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

  

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 

 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 

 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä vies-

tinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Liite C1 hankintaoikaisuohje / pienhankinnat 

  

Hankintaoikaisu  Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 

(1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen 

hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä teh-

dyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta hankintala-

kia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua 

(jäljempänä hankintaoikaisu). 

 

Hankintaoikaisua voi vaatia se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 

oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 

(asianosainen). 

 

Hankintaoikaisuaika ja sen alkaminen 

 

Asianosaisen on esitettävä hankintaoikaisuvaatimus 14 päivän ku-

luessa siitä, kun on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai 

muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.  

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko


 Päätöspöytäkirja 4 (4) 

  Tehtävä 02.08.00.02 

Kuopion kaupunki  Asianro 8620/2021 

Markkinointi ja viestintä 15.9.2021    

Markkinointijohtaja   

 

 
 

Postiosoite PL 228, 70101 KUOPIO Puhelin +358 17 18 2111 www.kuopio.fi 

Käyntiosoite Tulliportinkatu 31 Faksi    etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

Laskutusosoite PL 3016, 70090 MONETRA   

 

 

Hankintaoikaisuvaatimus on toimitettava hankintayksikölle määrä-

ajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 

 

Tavallista sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä ehdokkaan ja tarjo-

ajan katsotaan saaneen päätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon, jollei 

muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 

 

Päätös voidaan toimittaa myös postitse kirjeellä, jolloin vastaanotta-

jan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä kirjeen 

lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan 

viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- 

tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä en-

simmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 

Hankintayksikkö ja sen yhteystiedot 

 

Kaupunginhallitus 

 

Postiosoite PL 228, 70101 KUOPIO 

Käyntiosoite Tulliportinkatu 31 

Sähköposti kirjaamo(at)kuopio.fi 

Puhelin 017 18 2111 

 

Hankintaoikaisun sisältö 

 

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perustei-

neen, oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoi-

tamiseksi. 

 

Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä 

vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön hallussa. 

  

 

 

 


